
Página: 1 / 1

CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

23/2024

Avenida jose oselame, 209 - Centro

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
95.991.071/0001-00 (49) 3279-0000

88658-000 - Rio Rufino
49/2024

Data do Processo: 15/08/2024

Dispensa de licitaçãoESTADO DE SANTA CATARINA

OBJETO DO PROCESSO

CONTRATAÇÃO DE ARBITRAGEM PARA TORNEIO DE FUTSAL A SER REALIZADO ENTRE OS MESES DE
AGOSTO E SETEMBRO DE 2024, COM O TOTAL DE 32 JOGOS DIVIDIDOS EM 7 RODADAS.

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 45/2024

PARECER DA COMISSÃO

Passado os 3 dias da publicação do aviso de dispensa, constatou-se que o setor recebeu 2 (duas) propostas no e-mail
cadastrado  para  envio.  Sendo  assim,  avaliando  as  propostas  apresentadas pelas  empresas  GABRIEL  KUBIAKI  e  LIGA
ESPORTIVA  ARAUCARIA  LTDA,  a  empresa  que  apresentou  a  menor  proposta  foi  a  LIGA  ESPORTIVA  ARAUCARIA
LTDA, consagrando-se primeiro  colocado  desta  Dispensa.  A  documentação  foi  solicitada  ao  primeiro  colocado,  dando  o
prazo de 2 dias úteis para apresentação dos documentos de habilitação. 

Reuniram-se no dia 21/08/2024, as 14:01 os membros da Comissão de Licitação, designada pela(o)
Portaria/Decreto Nº 358/2024, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos itens descritos no Processo Licitatório Nº 49/2024 na modalidade de
Dispensa de licitação. Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de
preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer
discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Participante: LIGA ESPORTIVA ARAUCARIA LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Marca Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviço de Arbitragem para o torneio de

futsal, com disponibilidade de três árbitros e um
anotador. - Prestação de serviço de Arbitragem para o
torneio de  futsal, com disponibilidade de três árbitros e
um anotador.

32,000 JG 243,7500 7.800,00

7.800,00Total do Participante:
7.800,00Total Geral:

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela
Comissão de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Rio Rufino, 21/08/2024

AGENTE_CONTRATACAO

NATANIELE MARIA FERREIRA

Protocolo: 3728a72b-145c-4126-9c43-91bcc93e0c14    Usuário: angelica.debrito    Versão: 41 de 12/06/2024 09:08:09
Desenvolvedor: BETHA SISTEMAS - DIRETORIA DE PRODUTOS    Sistema: Compras


